Ergebnisliste Gesamteinlauf (weiblich) / No Mercy Run short
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Frauen
Frauen
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Frauen

Platz AK Strecke
12000m
12000m
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12000m
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NO MERCY RUN Ansbach powered by Reidelshéfer am 11.10.2015

Zeit (brutto)
01:51:16
01:59:00
01:59:01
02:03:50
02:03:51
02:17:03

StartNr.
47

55

48

75

9

33

Name

Brust, Nicole
Schwarz, Sabrina
Gietl, Nina

Claes, Christina
Gackstatter, Annika
Neubauer, Katharina

Jahrgang
2000
2000
2000
1988
2000
2000

Geschl.

£sss£g¢8

Verein

ohne Verein
Schlammbritschn
Schlammbritschn
ohne Verein

Die Matschochistinnen
Mud-der-Fagger
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